Đừng quên kê khai thuế!

Dựa trên thông tin từ trang chủ của Cơ quan Thuế Quốc gia

Thời gian kê khai phần thuế của năm 2024 (Reiwa 6)

Thứ Hai ngày 17 tháng 02 ~ thứ Hai ngày 17 tháng 03 năm 2025

*Trường hợp quên kê khai thuế trong thời gian quy định, hãy cố gắng nộp bản kê khai càng sớm càng tốt. Nếu không, bạn sẽ phải nộp thêm thuế phát sinh do không nộp tờ khai ngoài số thuế vốn phải nộp trước đó.